2024 年 12 月 2 日

組合員、お客さま 各位

新函館農業協同組合

平素は新函館農業協同組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合では、サービスのご提供に係る事務負担等を踏まえ、2025 年 2 月 3 日(月)よ

り、以下のとおり窓口両替手数料、大量硬貨入金手数料、及び残高証明書発行手数料の

改定を行いますのでお知らせいたします。

お客さまにはご負担をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

○改定日 2025年 2月 3日(月)

○改定対象手数料

１ 窓口両替手数料

（税込）

取扱枚数

（紙幣・硬貨）

手数料金額

改定前 改定後

1～50 枚 無料 無料

51～100 枚 220 円 550 円

101～500 枚 440 円 880 円

501～1,000 枚 550 円 1,100 円

1,001枚 以上

770円

(以降、1,000枚ごとに

220円加算)

1,650円
(以降、1,000 枚ごとに

550円加算)

２ 大量硬貨入金手数料

（税込）

３ 金種指定支払手数料（口座からの金種別払戻にかかる手数料）【新設】

（税込）

４ 残高証明書発行手数料

（税込）

改定前 改定後

取扱枚数 手数料金額 取扱枚数 手数料金額

1～300枚 無料 1～100枚 無料

301～1,000枚 330円 101～1,000枚 550 円

1,001～2,000枚 550円 1,001～2,000 枚 1,100 円

2,001枚 以上
770円

(以降、1,000枚ご

とに 220円加算)

2,001 枚 以上

1,650 円

(以降、1,000 枚ご

とに 550 円加算)

金種指定支払手数料【新設】

取扱枚数 手数料金額

1～200枚 無料

201～500枚 330 円

501～1,000枚 440 円

1,001 枚 以上
770 円

(以降、500 枚ごとに 440円加算)

改定前 改定後

取扱枚数 手数料金額 取扱枚数 手数料金額

都度（店頭） 550円 店頭 1,100 円

都度（郵送） 770円 郵送 770 円

継続（店頭） 330円

継続（郵送） 550円